
小学生高学年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 三浦　成寿 [山口] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 白石　陸 [島根] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-55/82

コースセッター 近藤　次郎 [岡山県]
前走者 - A - 廣江　嶺 [鳥取県]
前走者 - B - 松村　洋 [岡山県]
前走者 - C - 木下　裕太郎 [香川県]

旗門数 24(23) スタート時間 13:15
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -5℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 74 335267 山田　夏未 岡山県 木山小学校 40.56 0.00
2 71 325089 長谷川　美優 島根県 三成小学校 40.80 5.27
3 76 335217 野井　ひなの 岡山県 鏡野南小学校 42.17 35.33
4 72 345285 熊本　心優 広島県 比和小学校 42.97 52.88
5 79 335275 水田　葉菜 岡山県 奥津小学校 43.14 56.61
6 78 352008 高橋　茉由子 山口県 公集小学校 43.38 61.88
7 90 325096 道前　奈々 島根県 平田小 43.55 65.61
8 82 325092 道前　まり 島根県 平田小学校 44.38 83.82
9 83 335274 黒田　菜々 岡山県 加茂小学校 44.63 89.31

10 89 335226 根石　陽菜乃 岡山県 朝日塾小学校 45.14 100.50
11 77 310377 兜山　美佳 鳥取県 大山小 45.90 117.17
12 87 335276 水杉　真子 岡山県 勝加茂小学 46.61 132.75
13 80 335225 多久間　小春 岡山県 川上小学校 46.74 135.61
14 81 325090 増田　佐和子 島根県 社日小学校 47.26 147.02
15 84 310372 吉村　和華 鳥取県 福生東小学校 50.30 213.72
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小学生高学年女子

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 85 375006 中村　弥生 香川県 栗林小学校 51.84 247.51
17 88 335281 水杉　香心 岡山県 勝加茂小学 52.82 269.02
18 92 365014 上野　千尋 徳島県 屋島小学校 56.05 339.89
19 86 375011 秋山　倫菜 香川県 高松市立木太北部小学 56.57 351.30
20 91 335280 湯栗　愛 岡山県 川上小学校 58.14 385.75

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 2
73 352048 宮原　沙有 山口県 東小
75 311145 船越　明生 鳥取県 大山西小学校

DISQUALIFIED 0

技術代表 三浦　成寿 [山口] 35-203-12
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小学生低学年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 三浦　成寿 [山口] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 白石　陸 [島根] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-55/82

コースセッター 近藤　次郎 [岡山県]
前走者 - A - 廣江　嶺 [鳥取県]
前走者 - B - 松村　洋 [岡山県]
前走者 - C - 木下　裕太郎 [香川県]

旗門数 24(23) スタート時間 13:15
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -5℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 64 230001 木村　夕日 愛知県 知多市立八幡小学校 47.13 0.00
2 67 345316 山脇　歩子 広島県 芸北小学校 47.69 10.58
3 68 345318 山田　葵 広島県 芸北小学校 51.68 85.92
4 63 325098 稲田　七星 島根県 志学小学校 54.58 140.69
5 65 325097 和田　絆愛 島根県 志学小学校 58.29 210.74
6 66 345319 片桐　麻緒 広島県 芸北小学校 59.13 226.61
7 61 311185 兜山　真希 鳥取県 大山小学校 1:07.14 377.87

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
62 310379 林原　水緒 鳥取県 大山西小学校

DISQUALIFIED 0

技術代表 三浦　成寿 [山口] 35-203-12
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 74 335267 山田　夏未 岡山県 木山小学校 272.24 272.24 0.00
2 71 325089 長谷川　美優 島根県 三成小学校 155.70 155.70 5.27
3 76 335217 野井　ひなの 岡山県 鏡野南小学校 307.39 307.39 35.33
4 72 345285 熊本　心優 広島県 比和小学校 244.22 244.22 52.88
5 79 335275 水田　葉菜 岡山県 奥津小学校 343.46
6 78 352008 高橋　茉由子 山口県 公集小学校 340.96 330.00 61.88
7 90 325096 道前　奈々 島根県 平田小
8 82 325092 道前　まり 島根県 平田小学校 416.16
9 83 335274 黒田　菜々 岡山県 加茂小学校 429.01

10 89 335226 根石　陽菜乃 岡山県 朝日塾小学校 712.16

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 71 325089 長谷川　美優 島根県 三成小学校 155.70
4 72 345285 熊本　心優 広島県 比和小学校 244.22

DNF 73 352048 宮原　沙有 山口県 東小 259.52
1 74 335267 山田　夏未 岡山県 木山小学校 272.24

DNF 75 311145 船越　明生 鳥取県 大山西小学校 279.38

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1211.06

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1309.55
該当選手のレースポイント (C) 155.36

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 236.525

四捨五入 236.53
ペナルティ計算値 236.53

適用ペナルティ 236.53

技術代表 三浦　成寿 [山口] 35-203-12
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